ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.I I . 2014    № 1840-ПЗС

Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 12.11.2013 № 1272-ПЗС «Об
исполнении Закона Свердловской области
«О торговой деятельности на территории
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 12.11.2013 № 1272-ПЗС «Об

исполнении Закона Свердловской области «О торговой деятельности на территории

Свердловской области» снять с контроля.

Председатель Законодательного Собрания                           Л.В.Бабушкина